
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della 

Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

UFFICIO XII 
Ambito territoriale per la provincia di Latina 

Ufficio V I^  Unità Operativa I Settore 
Scuola Infanzia e Primaria 

Via Legnano 34 - 04100 Latina   - fax  0773/460366-Tel. 460401 -460372-460373 
 uff.elemat@istruzione.it- lori.ulgiati.lt@istruzione.it 

 
                                                                                 Latina 25/06/2012 
Prot. n. 8305   All’Ufficio Scolastico Regionale  per il Lazio  

  ROMA 
Agli Ambiti Territoriali provinciali  della 
Repubblica 
LORO SEDI 

 Ai dirigenti Scolastici delle Scuole ed Istituti di 
ogni ordine e grado della provincia 
LORO SEDI 

 Alle OO.SS del comparto Scuola 
LORO SEDI 

Modalità di spedizione – Telematica All’Albo dell’ufficio- sito web 
SEDE 

      
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTA    L’O.M. n° 20 del 05 marzo 2012, che disciplina la mobilità del personale della Scuola per 
l’anno scolastico 2012/2013; 
 
VISTO     il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo, ed A.T.A. per 
l’anno scolastico 2012/2013, sottoscritto il 29 febbraio 2012; 
 
VISTO     il decreto  prot n° 1489 del 11/6/2012,con il quale è stata pubblicata la graduatoria 
definitiva  del personale educativo ai fini della mobilità per l’anno scolastico 2012/13 
 
VISTO      la nota  prot. n°8196  del 25/06/2012,con il quale la signora Lara Capuano, segnala la 
difformità di punteggio assegnato dagli ATP, ove la stessa ha inoltrato la domanda di mobilità 
professionale per il personale educativo; 
 
VERIFICATO che quest’ufficio, per errore materiale ha riconosciuto alla signora in questione anni 
3 di continuità didattica anziché anni 4; 
 
 

Gilda degli Insegnanti 
            L A T I N A 

mailto:uff.elemat@istruzione.it-


 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della 

Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

UFFICIO XII 
Ambito territoriale per la provincia di Latina 

Ufficio V I^  Unità Operativa I Settore 
Scuola Infanzia e Primaria 

Via Legnano 34 - 04100 Latina   - fax  0773/460366-Tel. 460401 -460372-460373 
 uff.elemat@istruzione.it- lori.ulgiati.lt@istruzione.it 

 
 

DISPONE 
 

   Per i motivi in premessa citati al D.P.N. 1489 del 11/06/2012 è apportata la seguente 
rettifica: 
 alla signora    Lara Capuano 07/07/1974 (FR), per la mobilità professionale nei ruoli del personale 
educativo, A.S. 2012/13 sono attribuiti punti 65 anziché punti 63. 
 
 Il precedente dispositivo prot.N° 1489 del 11/06/2012 è confermato con riferimento a quanto 
già determinato. 
 

Avverso il presente decreto è ammesso ricorso nei tempi e nei modi stabiliti dalla normativa 
vigente. 

 
 
 

                                                                                                             F.TO       IL DIRIGENTE 
                                                                                                                                            Maria Rita Calvosa 
 
 

Gilda degli Insegnanti 
            L A T I N A 

mailto:uff.elemat@istruzione.it-

